
ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      TỈNH BÌNH ĐỊNH      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND                  Bình Định, ngày       tháng       năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Gói thầu: Tư vấn dịch vụ đấu giá tài sản là quyền sử dụng đất ở và tài sản gắn liền 

với đất tại cơ sở nhà, đất số 719 đường Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn  

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 45/2017/TT-BTC ngày 12/5/2017 của Bộ Tài chính quy 

định khung thù lao dịch vụ đấu giá tài sản theo quy định tại Luật Đấu giá tài sản; 

Căn cứ Thông tư số 48/2017/TT-BTC ngày 15/5/2017 của Bộ Tài chính quy 

định chế độ tài chính trong hoạt động đấu giá tài sản ; 

Căn cứ Quyết định số 43/2018/QĐ-UBND ngày 17/8/2018 của UBND tỉnh 

Bình Định Ban hành Quy định về đấu giá quyền sử dụng đất để Nhà nước giao đất 

có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 4120/QĐ-UBND ngày 05/11/2019 của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt giá khởi điểm làm cơ sở để tổ chức đấu giá tài sản trên đất, chuyển 

nhượng quyền sử dụng đất đối với 04 cơ sở nhà, đất trên địa bàn thành phố Quy 

Nhơn; 

Căn cứ Quyết định số 150/QĐ-UBND ngày 13/01/2020 của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt Phương án đấu giá quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất tại 

cơ sở nhà, đất số 719 đường Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn; 

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 31/TTr-STC ngày 22/01/2020 

và số 28/BC-STC ngày 31/01/2020,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Tư vấn dịch vụ đấu 

giá tài sản là quyền sử dụng đất ở và tài sản gắn liền với đất tại cơ sở nhà, đất số 719 

đường Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn với nội dung chi tiết tại Phụ lục kèm 

theo Quyết định này. 



2 
 

Điều 2. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị có liên quan 

tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo 

theo quy định của Nhà nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở Tài chính, Tài 

nguyên và Môi trường, Xây dựng; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này 

kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, các PCTUBND tỉnh; 

- Lưu: VT, K1, K4, K7, K14. 

 KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần Châu 
 

 



3 
 

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 
Gói thầu: Tư vấn dịch vụ đấu giá tài sản là quyền sử dụng đất ở và tài sản gắn liền 

với đất tại cơ sở nhà, đất số 719 đường Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn   

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày        /       /2020 của UBND tỉnh) 

T

T 
Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu (đồng) 
Nguồn vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian thực 

hiện hợp 

đồng 

1 

Tư vấn dịch vụ đấu 

giá tài sản là quyền 

sử dụng đất ở và tài 

sản gắn liền với đất 

tại cơ sở nhà, đất số 

719 đường Trần 

Hưng Đạo, thành phố 

Quy Nhơn 

32.450.000 

đồng + 1,4% 

phần chênh 

lệch giá trị tài 

sản theo giá 

trúng đấu giá 

với giá khởi 

điểm 

Nguồn thu từ việc 

xử lý tài sản công 

của cơ sở nhà, đất 

số 719 đường Trần 

Hưng Đạo, thành 

phố Quy Nhơn và 

Ngân sách nhà 

nước theo quy định 

 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

Từ tháng 

02/2020 

Theo 

đơn 

giá 

điều 

chỉnh 

60 ngày 

Tổng cộng giá gói thầu: 32.450.000 đồng + 1,4% phần chênh lệch giá trị tài sản theo giá trúng đấu giá với 

giá khởi điểm 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

 

 

                              


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-03T07:41:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-03T07:42:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-03T07:42:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-03T11:49:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2020-02-04T07:22:22+0700


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-04T09:47:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-04T09:47:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-04T09:47:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-04T09:47:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-04T09:47:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-04T09:47:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-04T09:48:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-04T09:48:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




